АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.05.2016     № 42
	Об определении видов работ и перечня организаций, на которых осужденные могут отрабатывать исправительные и обязательные работы  на  территории Чистиковского    сельского     поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 39 УИК РФ и статьей 50 УК РФ,  частью 2 статьи 7.1 Устава Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, принятого решением Совета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  Администрация  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Определить виды работ и перечень организаций, на которых осужденные могут отрабатывать исправительные и обязательные работы на территории Чистиковского   сельского    поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 21.07.2014  № 47 «Об определении  видов    обязательных работ   и    перечня  организаций, в которых лица,    которым        назначено административное   наказание   в    виде обязательных      работ,             отбывают обязательные   работы   на     территории Чистиковского    сельского       поселения Руднянского района Смоленской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию путем размещения на «Интернет»-сайте муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области: chistik.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      А.А. Панфилов
Приложение

к постановлению Администрации

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от18.05.  2016  №42
ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
	№п/п
	Наименование организации (предприятия)
	Количество выделенных мест
	Должности

	1.
	МУП КХ «Чистик»
	2
	Рабочий

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№п/п
	Наименование организации (предприятия)
	Вид работ

	1.
	МУП КХ «Чистик»
	1. Уборка придомовой территории

2. Уборка улиц, парков,  зон отдыха

3. Побелка деревьев, бордюров

4. Уборка помещений

5. Подсобные работы (неквалифицированные)

6. Очистка территорий от снега

7. Разгрузочно-погрузочные работы

8. Неквалифицированные малярные работы